
Prohlášení o přístupnosti 

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára se zavazuje k zpřístupnění své 
webové stránky v souladu se zákonem č. 99/2019 Sb., o přístupnosti internetových 
stránek a mobilních aplikací a o změně zákona č. 365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, který provádí Směrnici Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/2102 ze dne 
26. října 2016 o přístupnosti webových stránek a mobilních aplikací. 

Toto prohlášení o přístupnosti se vztahuje na webové stránky www.spsgocar.cz. 

Stav souladu 

Tyto internetové stránky jsou částečně v souladu s výše uvedenými předpisy a dále s EN 
301 549 V2 1.2 a standardem WCAG 2.1 úrovně shody AA s výjimkami uvedenými níže. 

Nepřístupný obsah 

Nepřístupný je veškerý obsah webových stránek, vyjma informací o povinném subjektu 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění vyhlášky č. 
515/2020 Sb., kterou se stanoví struktura informací zveřejňovaných o povinném subjektu 
způsobem umožňujícím dálkový přístup a dalších povinně zveřejňovaných informací (viz 
vyhláška č. 177/2009 Sb. o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních 
školách maturitní zkouškou; vyhláška č. 242/2018 Sb., o přijímacím řízení ke střednímu 
vzdělávání, vyhláška č. 10/2005 Sb., o vyšším odborném vzdělávání, vyhláška č. 
48/2005 Sb., o základním vzdělávání a některých náležitostech plnění povinné školní 
docházky (informace o organizaci a průběhu zápisu). 

Vypracování tohoto prohlášení o přístupnosti 

Toto prohlášení bylo vypracováno dne [16.10.2024] 
Toto prohlášení bylo revidováno dne [16.10.2024] 
Toto prohlášení bylo vypracováno dle metodického pokynu MVČR k tomuto zákonu. 

Zpětná vazba a kontaktní údaje 

Vaše náměty, postřehy či informace o problémech, na které narazíte při používání tohoto 
webu můžete poslat na adresu pozadavkyit@zelenypruh.cz. Děkujeme. 

Střední průmyslová škola stavební Josefa Gočára 
Družstevní ochoz 1659/3 
140 00 Praha 4 

Telefon: 244 016 226 
e-mail: tesar@spsgocar.cz 



Kontakt na dodavatele technického řešení 

4WORKS Solutions s.r.o. 
Poděbradská 24, 
190 00 Praha 9 
info@4ws.cz 

Postupy pro prosazování práva 

Pokud nebudou vaše podněty uspokojivě vyřešeny pomocí kontaktů výše, můžete se 
obrátit na následující kontakty: 

Kontaktní údaje příslušného orgánu pro prosazování práva 

Ministerstvo vnitra 
odbor eGovernmentu 
náměstí Hrdinů 1634/3 
140 21 Praha 4 
e-mail: pristupnost@mvcr.cz 

 

mailto:info@4ws.cz

